关于山西圣天宝地清城煤矿有限公司
产能指标折算认定的公告

   按照国家发改委办公厅等部门《关于进一步完善煤炭产

能置换政策的补充通知》（发改办能源〔2018〕1042号）、

省能源局《关于煤炭产能置换指标折算认定有关事项的通知》

（晋能源办发〔2018〕51号）和《关于煤炭产能置换指标折

算认定的补充通知》（晋能源煤开发〔2022〕38号）等文件

精神，阳泉市能源局上报了山西圣天宝地清城煤矿有限公司

产能置换指标折算申请，省能源局对其进行了认定，现将认

定结果予以公告。

      附件：山西圣天宝地清城煤矿有限公司产能置换指标折

算认定结果

                  山西省能源局

                 2022年 2月 7日

http://nyj.shanxi.gov.cn/u/cms/www/201904/261610542wmm.xls
http://nyj.shanxi.gov.cn/u/cms/www/201904/261610542wmm.xls

山西圣天宝地清城煤矿有限公司产能置换指标折算认定结果

序

号
煤矿名称

关闭退出/

核减时间

认定产能

指标(万

吨/年)

认定结果 认定文号

1 山西圣天宝地清城煤矿有限公司
2021年 12

月
48

    该矿属于长期不达煤矿，核减能力 30万

吨/年，根据发改能源[2016]1897号第 3条规

定,按 80%的比例折减为 24万吨/年；根据发改

办能源[2018]1042号文件第 2条规定，可按

200%折算为 48万吨/年产能指标。

晋能源煤开发

〔2022〕77号